
 
 

UCHWAŁA NR L/742/22 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony drzew uznanych za pomniki przyrody rosnących w granicach 
administracyjnych miasta Słupska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, 1079 i poz. 1561) oraz art. 44 ust. 3, ust. 3a i ust. 4 ustawy z dnia 
16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody (Dz. U. z 2022 r. poz. 916 i poz. 1726) 

 
Rada Miejska w Słupsku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się ochronę prawną: 

1) drzewa gatunku jesion wyniosły (Fraxinus excelsior) o obwodzie pnia na wysokości 130 cm wynoszącym 
345 cm, ustanowionego pomnikiem przyrody ogłoszeniem Wojewody Słupskiego z dnia 31 maja 1984 roku 
o uznaniu za pomniki przyrody i znajdującego się w miejskim rejestrze pomników przyrody pod numerem 
278W, rosnącego na nieruchomości przy ulicy Obrońców Wybrzeża 4 w Słupsku - działka nr 1056, obręb 
13; 

2) drzewa gatunku klon jawor (Acer pseudoplatanus) o obwodzie pnia na wysokości 130 cm wynoszącym 
295 cm, ustanowionego pomnikiem przyrody w drodze uchwały Nr XXIV/292/2000 Rady Miejskiej 
w Słupsku z dnia 29 listopada 2000 roku i znajdującego się w miejskim rejestrze pomników przyrody pod 
numerem 20, rosnącego na terenie nieruchomości przy ulicy Leśnej 8 w Słupsku - działka nr 10/35, obręb 
20. 

2. Położenie pomników przyrody określają załączniki nr 1, nr 2, nr 3 i nr 4 do niniejszej uchwały oraz 
odpowiednio: współrzędne geograficzne i geodezyjne (x,y): 

1) jesion wyniosły - 54º28’5.7612” N, 17º2’36.4164” E (WGS84), 373238.66, 735573.51; 

2) klon jawor - 54º26’53.376” N, 17º2’56.9112” E (WGS84), 373539.14, 733323.14. 

§ 2. Zniesienie formy ochrony prawnej, o której mowa w§ 1, następuje po uzgodnieniu z Regionalnym 
Dyrektorem Ochrony Środowiska w Gdańsku ze względu na: 

1) zapewnienie bezpieczeństwa powszechnego - w przypadku drzewa gatunku jesion wyniosły; 

2) utratę wartości przyrodniczej - w przypadku drzewa gatunku klon jawor. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 15.11.2022 r.

Poz. 4239



 Wiceprzewodniczący  
Rady Miejskiej w Słupsku 

 
Tadeusz Bobrowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4239



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/742/22 

Rady Miejskiej w Słupsku 

z dnia 26 października 2022 r. 

 
Jesion wyniosły (Fraxinus excelsior) o obwodzie pnia na wysokości 130 cm wynoszącym 345 cm, 

ustanowiony pomnikiem przyrody ogłoszeniem Wojewody Słupskiego z dnia 31 maja 1984 roku o uznaniu 
za pomniki przyrody i znajdujący się w miejskim rejestrze pomników przyrody pod numerem 278W, 
rosnący na nieruchomości przy ulicy Obrońców Wybrzeża 4 w Słupsku - działka nr 1056, obręb 13. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4239



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/742/22 

Rady Miejskiej w Słupsku 

z dnia 26 października 2022 r. 

 
Klon jawor (Acer pseudoplatanus) o obwodzie pnia na wysokości 130 cm wynoszącym 295 cm, 

ustanowiony pomnikiem przyrody w drodze uchwały Nr XXIV/292/2000 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 
29 listopada 2000 roku i znajdujący się w miejskim rejestrze pomników przyrody pod numerem 20,  rosnący 
na terenie nieruchomości przy ulicy Leśnej 8 w Słupsku - działka nr 10/35, obręb 20. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4239



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/742/22 

Rady Miejskiej w Słupsku 

z dnia 26 października 2022 r. 

 
O - Jesion wyniosły (Fraxinus excelsior) o obwodzie pnia na wysokości 130 cm wynoszącym 345 cm, 

ustanowiony pomnikiem przyrody ogłoszeniem Wojewody Słupskiego z dnia 31 maja 1984 roku o uznaniu 
za pomniki przyrody i znajdujący się w miejskim rejestrze pomników przyrody pod numerem 278W, 
rosnący na nieruchomości przy ulicy Obrońców Wybrzeża 4 w Słupsku - działka nr 1056, obręb 13. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4239



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L/742/22 

Rady Miejskiej w Słupsku 

z dnia 26 października 2022 r. 

 
O - Klon jawor (Acer pseudoplatanus) o obwodzie pnia na wysokości 130 cm wynoszącym 295 cm, 

ustanowiony pomnikiem przyrody w drodze uchwały Nr XXIV/292/2000 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 
29 listopada 2000 roku i znajdujący się w miejskim rejestrze pomników przyrody pod numerem 20,  rosnący 
na terenie nieruchomości przy ulicy Leśnej 8 w Słupsku - działka nr 10/35, obręb 20. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 4239


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-11-15T12:54:48+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




